
Vorabinfo Futter 2024

Black Halibut Pellets

ohne Loch
20 kg

Ø 2, 3, 4, 5, 7,
9, 15, 20, 25 mm

39,95 €
(2,00 € / kg)

mit Loch
20 kg

Ø 9, 15, 20, 25 mm 45,95 €
(2,30 € / kg)

Futterboilies

ø 20 mm
10 kg

Halibut, Scopex, Knoblauch,
Tutti Frutti, Mix

29,95 €
(3,00 € / kg)

Baby Corn

10 kg Maispellets 19,95 €
(2,00 € / kg)

Zur besseren Planung bitten wir um Vorbestellungen.



Futter 2024

Sorte
Einzelpreis
Kartonpreis

Sorte
Einzelpreis
Kartonpreis

Brasem
Caramel

250 g

2,69 €
2,19 €

Brasem
T-Orange

200 g

2,69 €
2,19 €

Vanille
250 g

2,69 €
2,19 €

Rotaugen
Classic

200 g

2,99 €
2,29 €

Big Fish
250 g

2,69 €
2,19 €

Strawberry
(Erdbeer)

250 g

2,69 €
2,19 €

Chocolat
250 g

2,69 €
2,19 €

Tutti-Frutti
250 g

2,69 €
2,19 €

Bei größeren Mengen bitten wir um Vorbestellung.

Kartonpreis gültig bei der Abnahme eines Kartons einer Sorte  (= 20 Tüten) pro Tüte.
Der Kartonpreis ist nicht weiter rabattfähig und nur gültig bei Vorbestellung.

Wir behalten uns vor, bei großer Nachfrage die Abgabemengen pro Kunde im Aktionszeitraum
einzuschränken. Nachbestellungen sind aber während des Aktionszeitraums möglich.



Sorte Einzelpreis
Einzelpreis
1 Karton

Einzelpreis
ab 4 Kartons

Turbo

Classic
Black

5,69 €
(2,85 € / kg)

4,99 € *
(2,495 € / kg)

4,49 € *
(2,245 € / kg)

Record
Gold

Braun
Schwarz

5,69 €
(2,85 € / kg)

4,99 € *
(2,495 € / kg)

4,49 € *
(2,245 € / kg)

Record
Silver

Braun
Schwarz

5,69 €
(2,85 € / kg)

4,99 € *
(2,495 € / kg)

4,49 € *
(2,245 € / kg)

G5

Braun
Schwarz

5,99 €
(3,00 € / kg)

5,39 € *
(2,645 € / kg)

4,79 € *
(2,395 € / kg)

* Die Sonderpreise gelten für Abnahme von ganzen Kartons (1 Karton = 6 Tüten). Die Sorten
und  Farben  der  einzelnen  Kartons  können  frei  gewählt werden,  um die  Sonderpreise  zu
erhalten. Innerhalb eines Kartons kann nicht gemischt werden. Nachbestellungen sind während
des Aktionszeitraums möglich. Preise sind nicht weiter rabattfähig, also hierauf werden keine
Bonuspunkte ausgegeben oder sonstige Rabatte gewährt.


